
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 25 жовтня 2019 року    Старокостянтинів   № 19/37/VII 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  

 

 

Відповідно до ст. ст. 12, 116, 134-137 Земельного кодексу України, 

Закону України «Про землеустрій» та керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) розташованої по 

вул. Бурлуцького, 43 земельної ділянки площею 547 м.кв. для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (КВЦПЗ: 02.02.01; кадастровий номер 

6810800000:03:018:0074). 

 

2. Здійснити державну реєстрацію права власності на розташовану по 

вул. Бурлуцького, 43 земельну ділянку площею 547 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:03:018:0074) за територіальною громадою м. Старокостянтинів в 

особі Старокостянтнівської міської ради. 

 

3. Надати територіальній громаді м. Старокостянтинів в особі 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу розташованої по вул. Бурлуцького, 

43 земельної ділянки площею 547 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:03:018:0074). 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                                 М. Мельничук 

 
 


